
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.08.2018  № 511  
О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 30.12.2015 №803 «О Порядке  
установления, изменения, отмены  
муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования « Бакчарский район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 №803 
«О Порядке  установления, изменения, отмены  муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок» следующие изменения и дополнения: 

а) п.1.4. Приложения к постановлению Администрации Бакчарского района от 
30.12.2015 №803 изложить в следующей редакции: 

«1.4. Установление, изменение, отмена муниципального маршрута производятся на 
основании заявления, предоставленного юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями, участниками договора простого товарищества, а  также  физическими 
лицами и  структурными подразделениями Администрации Бакчарского  района, иными 
органами государственной власти и местного самоуправления (далее – заявители) на имя 
главы Бакчарского района»; 

б) по всему тексту Приложения к постановлению Администрации Бакчарского района 
от 30.12.2015 №803 «О Порядке  установления, изменения, отмены  муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок» слово «заявка» заменить на слово «заявление»; 

в) абзац 2 п. 3.7 Приложения к постановлению Администрации Бакчарского района от 
30.12.2015 №803 изложить в следующей редакции: «Муниципальный маршрут регулярных 
перевозок регулярных перевозок считается  измененным со дня изменения 
предусмотренных пунктами 3 - 10 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 
№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
сведений о данном маршруте в Реестре». 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района 
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте 
Бакчарского района  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы  В.П.Флягина. 

И.о.Главы района  В.П.Флягин 
 

 
 


